GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel: (65) 3221  0076
www.unemat.br – Email: prad.dars@unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 009/2016 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 005 - RESULTADO FINAL

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO FINAL do Processo Seletivo

Simplificado para contratação de docentes para atuar no Campus Universitário de Cáceres-MT, conforme segue abaixo.

Área Nome do Candidato P.E. P.D. A.T. Total
CLASSIFICAÇÃO

Situação Ordem

Língua Brasileira

de Sinais
(LIBRAS)

RIGUEL BRUM DE PAULA 9,00 9,00 6,45 24,45 Classificado 1º

PATRICIA APARECIDA DA SILVA 7,00 5,00 --- 12,00 Eliminada ---

VALDEIR DIAS MARTINS  3,00 --- --- 3,00 Eliminado ---

P.E. = Prova escrita; P.D. = Prova didática; A.T. = Avaliação de Títulos

Cáceres/MT, 21 de março de 2016.

Profa. Doutora Elisabeth Battista
Diretora da Faculdade de Educação e Linguagem

Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo do Campus
Port. N° 2836/2015